БУГОТАКСКИЙ  ВЕСТНИК

№ 19  вторник, 15 сентября  2015 года

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  № 1

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ БУГОТАКСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

14.03.2015                                                                                  № 64

с. Буготак

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Буготакского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области пятого созыва

по многомандатному избирательному округу № 1

На основании протокола о результатах выборов депутатов  Совета депутатов

Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области пятого созыва по

многомандатному избирательному округу № 1, подписанного членами окружной

избирательной комиссии с правом решающего голоса   в 03  часа 20 минут «14»  сентября

2015 года, в соответствии  со статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской

области» окружная избирательная комиссия многомандатного  избирательного округа №

1

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов  Совета депутатов Буготакского сельсовета Тогучинского

района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному

округу № 1 состоявшимися.

2. Признать результаты выборов депутатов Совета депутатов Буготакского  сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному

избирательному округу № 1 действительными.

3. Считать  избранными депутатами Совета депутатов Буготакского  сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному

избирательному округу № 1:

1. Безверхова Марина Семеновна

2. Воробьева Светлана Викторовна

3. Жилин Леонид Владимирович

4. Зверева Ирина Викторовна

5. Игошкина Ольга Валентиновна

6. Луцаева Галина Аркадьевна

7. Пискунова Наталья Ивановна

8. Филимонов Юрий Алексеевич

9. Чучуев Александр Владимирович

10. Шаламов Александр Владимирович

11. Шеек Татьяна Викторовна

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Буготакский

Вестник».

Председатель комиссии                     И.В. Югова

Секретарь комиссии                           Н.Ф. Локтева

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  № 1

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ БУГОТАКСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

14.03.2015                                                                                           № 65

с. Буготак

О регистрации избранных депутатов Совета депутатов Буготакского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области пятого созыва

по многомандатному избирательному округу

На основании решения окружной избирательной комиссии многомандатного

избирательного округа № 1  от «14» сентября  2015 года, в соответствии с пунктом 10

части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской

области», окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа №

1

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Буготакского  сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному

избирательному округу № 1:

1.Безверхова Марина Семеновна

2. Воробьева Светлана Викторовна

3. Жилин Леонид Владимирович

4. Зверева Ирина Викторовна

5. Игошкина Ольга Валентиновна

6. Луцаева Галина Аркадьевна

7. Пискунова Наталья Ивановна

8. Филимонов Юрий Алексеевич

9. Чучуев Александр Владимирович

10. Шаламов Александр Владимирович

11. Шеек Татьяна Викторовна

2. Выдать зарегистрированным депутатам Буготакского сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1

1.  Безверхова Марина Семеновна

2. Воробьева Светлана Викторовна

3. Жилин Леонид Владимирович

4. Зверева Ирина Викторовна

5. Игошкина Ольга Валентиновна

6. Луцаева Галина Аркадьевна

7. Пискунова Наталья Ивановна

8. Филимонов Юрий Алексеевич

9. Чучуев Александр Владимирович

10. Шаламов Александр Владимирович

11. Шеек Татьяна Викторовна

удостоверение об избрании установленного образца.

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Буготакского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области

Председатель комиссии                  И.В. Югова

Секретарь комиссии                         Н.Ф. Локтева

Учредители: администрация

Буготакского сельсовета Тогучинского

района Новосибирской области.

Периодическое печатное издание

учреждено постановлением

администрации Буготакского сельсовета

Редакционный совет: Председатель совета

– Глушакова Е.А.

Члены совета: Лазенкова Л.В. –

специалист администрации Буготакского

сельсовета;

Мочалова Л.Н. – специалист

администрации Буготакского сельсовета

Отпечатано в

администрации

Буготакского

сельсовета.

Тираж 300

экземпляров.